
Uchwała Nr 6/18/07 
Komisji Spraw Społecznych 
Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 25 kwietnia 2007 roku 

 
 
w sprawie:  zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za rok 2006. 

 

Na podstawie § 73 ust. 1 w związku z § 93 pkt 6 Statutu Powiatu Gostyńskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/212/01 Rady Powiatu z dnia 30 sierpnia 2001 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego Nr 114, poz. 2186 z późn. zm.) 

 
Komisja uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za rok 2006. 

 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Spraw Społecznych. 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

                                                                     Przewodnicz ący 
                                                                    Komisji Spraw Spo łecznych 

 
                                                                     Alfred Siama  

 
 

 


